
1/1

HASIT AS 910
Těsnící elastická páska

www.hasit.czSpolečnost skupiny FIXIT GROUP

Technický list (TL) Datum 19.06.2024

Oblast použití: Pro flexibilní a vodě nepropustné přemostění pohybových spár, okrajových spár a spár 
náchylných k trhlinám.
K izolaci koutů a spár pod obklady a dlažby ve vlhkých a vodou zatížených prostorech.

Vlastnosti: • Odolný vůči alkáliím
• Vodě odolný
• Na překrytí vlasových a jemných trhlin
• Oboustranně kašírované pásy pro optimální lepení.

Zpracování:

  

Technická data
Číslo výrobku 2000023038 2000023039
Způsob balení

Množství na balení 10 m/Rol. 50 m/Rol.
Délka 10 m 50 m

Podklad: Podklad musí být čistý, pevný, suchý, bez prachu, únosný a bez výkvětů, separačních prostředků, 
sanytrových vrstev a znečištění všeho druhu.

Zpracování: Těsnicí páska HASIT Dichtband se vloží do čerstvé těsnicí hmoty HASIT (např. HASIT AG 688 
nebo HASIT OPTIFLEX® 2K) a přitlačí se hladítkem. Při druhém nánosu těsnicí hmoty se těsnicí 
páska překryje a tím se integruje do těsnicí vrstvy.

Skladování: Skladovat v suchu a chladnu na dřevěném roštu. Při skladování nutno chránit před působením 
vody a vysoké relativní vlhkosti vzduchu (nejvýše 65 %).

Doba skladování: Skladovatelnost minimálně 24 měsíců.

Bezpečnostní pokyny: Podrobné bezpečností informace naleznete v samostatném bezpečnostním listě. Před použitím 
nutno důkladně pročíst.


